
JWA JAPAN TOUR 2014-15 　 FREESTYLE #2

TRICK’N TRY MOTOSUKO ’14　Supported by Time Out Tokyo
RESULT

プロクラス
PLACE SAILNO. 区分 氏名 フリガナ 性別 スポンサー又は所属ショップ

1 J100 PRO 小林 悠馬 コバヤシ ユウマ M STARBOARD/SEVERNE/ON'S/ZEN/江戸一/LUCKY ISLAND/adidas eyewear/GoPro/OXBOW

2 J117 PRO 吉田 洋海 ヨシダ ヒロウミ M JP/NEILPRYDE/CHINOOK/NPSURF/ON'S/FINE/STUSSY/MO'DESIGN

3 220 RANK 山本 卓史 ヤマモト タクシ M 逗子ウインドサーフスクール/CBサーファーズ

4 1994 一般 加藤 友隆 カトウ トモタカ M 3E/M'ing

5 J409 RANK 塩坂 圭 シオサカ ケイ M fine/severne sails/star board

6 310 PRO 佐藤 秀雄 サトウ ヒデオ M セカンドバース名古屋/RRD/SIMMER STYLE/PROLIMIT/ON'S/HENLINE

スペシャルクラス
PLACE SAILNO. 区分 氏名 フリガナ 性別 スポンサー又は所属ショップ 1R 2R TOTAL

1 1994 一般 加藤 友隆 カトウ トモタカ M 3E/M'ing 0.7 0.7 1.4
2 9505 RANK 馬場 信行 ババ ノブユキ M CBサーファーズ/逗子ウインドサーフスクール 5 2 7
3 220 RANK 山本 卓史 ヤマモト タクシ M 逗子ウインドサーフスクール/CBサーファーズ 2 5 7
4 82 一般 鈴木 健一 スズキ ケンイチ M Triton 5 3 8
5 2106 一般 梅川 努 ウメカワ ツトム M Shoreline/HEN-LINE/Naish sails 3 5 8
6 9529 一般 磯部 真利 イソベ マサトシ M ウインズ171 5 4 9
7 J311 PRO 穴山 未生 アナヤマ ミオ F Bethesda/Tears/NeilPryde/株式会社ノジマ/Starboard/PRO LIMIT/Smith 4 5 9
8 513 一般 水野 雅博 ミズノ マサヒロ M 5 5 10

オープンAクラス
PLACE SAILNO. 区分 氏名 フリガナ 性別 スポンサー又は所属ショップ 1R 2R TOTAL

1 1451 一般 伊勢田 浩志 イセダ ヒロシ M パイレーツハーバー 0.7 3 3.7
2 840 一般 古橋 大喜 フルハシ ダイキ M ASMO/winds171 5 0.7 5.7
3 1481 一般 浮田 慎 ウキタ マコト M ファーイースト 2 4 6
4 1036 一般 鶴巻 猛 ツルマキ タケシ M Triton 5 2 7
5 528 一般 木下 飛鳥 キノシタ アスカ M WIND SPACE 3 5 8
6 9510 一般 互井 千恵子 タガイ チエコ F ファーイースト 4 5 9
7 5523 一般 紅林 裕貴 クレバヤシ ヒロキ M ファーイースト 5 5 10
7 Ｊ148 RANK 橋本 誠 ハシモト マコト M Fine/HOT SAILS MAUI/EQバランス 5 5 10
9 5858 一般 小柳 正臣 コヤナギ マサオミ M 3E 9 9 18

ウイメンズクラス
PLACE SAILNO. 区分 氏名 フリガナ 性別 スポンサー又は所属ショップ 1R 2R TOTAL

1 J311 PRO 穴山 未生 アナヤマ ミオ F Bethesda/Tears/NeilPryde/株式会社ノジマ/Starboard/PRO LIMIT/Smith 3 0.7 3.7
2 9510 一般 互井 千恵子 タガイ チエコ F ファーイースト 0.7 3 3.7
3 7725 一般 鯉江 尚美 コイエ ナオミ F WIND SPACE 2 2 4
4 5533 一般 永井 千尋 ナガイ チヒロ F triton 4 4 8
5 531 一般 碇 陽子 イカリ ヨウコ F CB 5 5 10

バルカンクラス
PLACE SAILNO. 区分 氏名 フリガナ 性別 スポンサー又は所属ショップ POINT

1 3616 一般 岡本 隆治 オカモト リュウジ M Triton 10
2 7725 一般 鯉江 尚美 コイエ ナオミ F WIND SPACE 9.5
3 9999 一般 市川 孝雄 イチカワ タカオ M winds171 9
4 3939 一般 小川 達実 オガワ タツミ M Fareast 8
5 9527 一般 中山 和久 ナカヤマ カズヒサ M TEARS 8
6 5533 一般 永井 千尋 ナガイ チヒロ F triton 6.5
7 531 一般 碇 陽子 イカリ ヨウコ F CB 3
8 一般 水野 智之 ミズノ トモユキ M ファーイースト 3
9 190 一般 須藤 貴裕 スドウ タカヒロ M 逗子ウィンドサーフスクール/CB Surfers 2
10 2358 一般 松本 真聡 マツモト マサト M WINDSPACE 1.5
11 9507 一般 藤井 昭 フジイ アキラ M TEARS 1

トリックマスタークラス
PLACE SAILNO. 区分 氏名 フリガナ 性別 スポンサー又は所属ショップ 1R 2R TOTAL

1 528 一般 木下 飛鳥 キノシタ アスカ M WIND SPACE 2 0.7 2.7
2 310 プロ 佐藤 秀雄 サトウ ヒデオ M セカンドバース名古屋/RRD/SIMMER STYLE/PROLIMIT/ON'S/HENLINE 0.7 2 2.7
3 1451 一般 伊勢田 浩志 イセダ ヒロシ M パイレーツハーバー 3 3 6
4 1036 一般 鶴巻 猛 ツルマキ タケシ M Triton 4 4 8
5 1481 一般 浮田 慎 ウキタ マコト M ファーイースト 5 5 10
5 2106 一般 梅川 努 ウメカワ ツトム M Shoreline/HEN-LINE/Naish sails 5 5 10
7 3939 一般 小川 達実 オガワ タツミ M Fareast 9 5 14
7 5858 一般 小柳 正臣 コヤナギ マサオミ M 3E 9 5 14
9 2358 一般 松本 真聡 マツモト マサト M WINDSPACE 5 9 14
9 薮崎 照光 ヤブサキ テルミツ M ウインズ171 5 9 14
11 00 一般 藤井 昭 フジイ アキラ M TEARS 9 9 18
11 513 一般 水野 雅博 ミズノ マサヒロ M 9 9 18

ベーシックトリッククラス
PLACE SAILNO. 区分 氏名 フリガナ 性別 スポンサー又は所属ショップ 1R 2R TOTAL

1 190 一般 須藤 貴裕 スドウ タカヒロ M 逗子ウィンドサーフスクール/CB Surfers 0.7 2 2.7
2 7725 一般 鯉江 尚美 コイエ ナオミ F WIND SPACE 3 0.7 3.7
3 531 一般 碇 陽子 イカリ ヨウコ F CB 2 3 5
4 三枝 隆志 ミエダ タカシ M 江の島 3E 5 4 9
5 9999 一般 市川 孝雄 イチカワ タカオ M winds171 4 5 9
6 748 石井 孝良 イシイ タカラ M OWC/RIPPER 5 5 10
6 小野田 心 オノダ ハート M OWC 5 5 10
6 森 美和子 モリ ミワコ F tears 5 5 10
9 森 久敏 モリ ヒサトシ M TEARS 9 9 18


